
 

Uchwała Nr 154/873/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 34/161/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 28 maja 2015 r 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 34/161/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działki nr 34/2 

obręb 6 w celu wykonania przyłącza do sieci ciepłowniczej, poprzez wprowadzenie 

korekty w tytule. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na 

wejście w teren działki nr ew. 34/3 obręb 6 – HSW , Lasy Państwowe, Stalowa Wola w celu 

wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej”.  

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 34/161/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 

maja 2015 r. pozostają bez zmiany. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


